- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕80 号

关于转发《广州市财政局关于 2024 年度高级、

正高级会计师资格评审工作有关事项

的通知》的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

    根据《广州市人力资源和社会保障局关于做好我市 2024年度

职称评审工作的通知》（穗人社发〔2024〕21 号）要求，广州市

财政局近日发布《广州市财政局关于 2024年度高级、正高级会计

师资格评审工作有关事项的通知》，现将通知转发给你们，并就需

我会配合完成的相关工作指引通知如下：

    一、关于《附件 10.会计师事务所注册执业工作经历表》的

审核流程

（一）如需填报该表格，请于 7月 9日前登录我会综合服务

云系统（cloud.gzicpa.org.cn），通过“填报登记”功能进行登

- 2 -

记及申请；

（二）请在系统登记申请人相关信息，并上传经相关单位审

核（签名、盖章）的彩色扫描.pdf 文件；

（三）我会将在 3个工作日内通过“填报登记”的状态查询

功能更新办理进度或意见；

（四）如审核通过，经我会盖章的表格扫描件将发送到申请

人登记的电子邮箱。

二、向我会申请开具其他相关证明

   （一）如需向我会申请开具其他相关证明，请于 7月 9日前登

录我会综合服务云系统（cloud.gzicpa.org.cn），通过“填报登

记”功能进行登记及申请；

（二）请在系统登记申请人相关信息，并上传需要开具的证

明内容及有关佐证材料；

（三）我会将在 3个工作日内通过“填报登记”的状态查询

功能更新办理进度或意见。

三、《广州市财政局关于 2024 年度高级、正高级会计师资格

评审工作有关事项的通知》原文链接：

https://czj.gz.gov.cn/tzgg/content/post_10300247.ht

ml?sessionid=1382928749

    联系电话：020-38922350 转 372、361。

- 3 -

附件：1.广州市财政局关于 2024 年度高级、正高级会计师

资格评审工作有关事项的通知

2.广州市财政局关于 2024 年度高级、正高级会计师资

格评审工作有关事项的通知附件

广州注册会计师协会

                            2025 年 6月 10 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 6月 10日印发